DECRETO Nº 11881/2015

	Concede Bolsa Auxílio à servidora Jailene Dal Bosco Biesek.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º CONCEDE Bolsa Auxílio no Curso de Graduação em Arquitetura e Urbanismo, a servidora JAILENE DAL BOSCO BIESEK, matrícula funcional nº 17798-1, portadora da Cédula de Identidade nº 4115389548/RS e do CPF/MF nº 037.692.709-75, ocupante do cargo de provimento efetivo de Professora de Educação Física com Habilitação em Licenciatura Plena, lotada junto a Secretaria de Educação, Cultura e Esportes/Escola Municipal Lonny Lange, no período de 01 de março a 31 de dezembro de 2015, nos termos da legislação vigente.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos dezesseis dias do mês de março do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

[bookmark: _GoBack]Márcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças